
Hasseris Boligselskab

Afdeling 6 Skelagergårdene

Budget 2015t16
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Offentlige og andre faste udgifter i alt

Renholdelse
Almindelig vedligeholdelse
Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser
Heraf dækkes af tidligere henlæggelser
lstandsættelse ved fraflytning
Heraf dækkes af henlæggelser
Særlige aktiviteter
Diverse udgifter
Variable udgifter i alt

Henlæggelser til planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser
Henlæggelser til istandsættelse ved fraflytning, A-ordni ng
Henlæggelser til tab ved fraflytninger m.v.
Henlaeggelser til istandsættelse ved fraflytning, afdelingens andel
Henlæggelser ialt

Ydelser vedr. lån til forbedringsarbejder
Ydelser vedr. lån til bygningsskader
Ydelser vedr. lån til ombygning
Renter af gæld til boligorganisationen
Korrektioner vedr. tidligere år
Beboerrådgivere mv.
Ekstraordinære udgifter i alt

UDGIFTER IALT

INDTÆGTER
Boligafgifter og leje
Renteindtægter
Andre ordinære indtægter
Driftsstøtte m.v.

INDTÆGTER IALT

RESULTAT

Beboelse:
Huslejestigning i%

Garager:

Huslejestigning i kr.

0,00%

0,00 kr.

energiforbrug

2015t16
Budoet

2014t15

Budget
2013t11

Resultat

21.457.700

1.266.000
100.000
800.000
391.400

1.245.s00
1.360.590

223.500

21.945.700

1.264.900
100.000
800.000
407.500

1.088.000
1.360.590

220.100

21.902.191

1.264.918
44.404

708.942
407.111

1.201.895
1.360.590

221.046
5.386.990

2.400.400
1.200.000
4.881.000

-4.881.000
340.000

-340.000
340.000
35s 8601

5.241.090

2.090.700
1.200.000
4.663.000

-4.663.000
455.000

-455.000
320.000
359.860

5.208.905

2.216.714
1.290.672
2.253.105

-2.214.531
340.832

-340.832
261.607
266.462

4.296.260

3.560.000
302.724
125.400
580.448

3.970.560

3.560.000
313.324
124.200
580.448

4.074.028

2.978.000
328.361
-46.676
580.448

4.568.572

1.34't.576
267.600
156.800

0
0

115.293

4.577 .972

1.5't6.500
270.600
1 56.1 00

0

0
12't.693

3.840.133

1.322.604
273.380
'155.302

1.851
19.291
70 723

,.881.269

37.590.791

2.064.893

37.800.215

1.8/.3.152

36.868.410

26.878.992
98.589

2.202.710
8.410.500

37.590.791

27.052.429
245.600

1.679.786
8.822.400

37.800.215

27.476.022
719.831

1.264.976
9.234.051

3E.694.881

0 0 1.826.471

201
202
203
204



Soecifi kation til husleiestiqninq :

Nuværende leje pr. m2:

Stigning pr. m2:

Ny leje pr. m':

Stigning i%:

Grafisk præsentation af udqifter:

' Kr,
25.000.000

20.000.000

15.000.000

10.000.000

Garager:

275,O0 pr. måned

0,00 pr. måned

275,00 pr. måned

0,00 pr. måned

Budget kommende år r Budget indeværende år

Beboelse:

720,31

0,00

720,31

0,00

5.000.000

0 I I
Ekstraordinære udgifter

i alt

Nettokapitaludgifter Offentlige og andre Variable udgifter i alt Henlæggelser i alt
faste udgifter.i alt

Neftokapitaludgifter
Offentlige og andre faste udgifter i alt
Variable udgifter i alt
Henlæggelser i alt

! Ekstraordinære udgifter i alt


